
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 26.11.2014 № 1042 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
Об утверждении Плана реализации 
муниципальной программы Рыль-
ского района Курской области «Ох-
рана окружающей среды Рыльского 
района Курской области на 2015-
2020 годы» 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Кур-

ской области от 24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реали-

зации и оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района 

Курской области»,  в целях реализации  муниципальной программы Рыльского 

района Курской области «Охрана окружающей среды Рыльского района Курской 

области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области от 27.10.2014 №944,  Администрация Рыль-

ского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый  План реализации муниципальной программы 

Рыльского района Курской области «Охрана окружающей среды Рыльского рай-

она Курской области на 2015-2020 годы» 

2. Отделу строительства, ЖКХ, промышленности и архитектуры Админи-

страции Рыльского района Курской области (С.Г. Вербицкий) обеспечить вы-

полнение Плана реализации муниципальной программы Рыльского района Кур-

ской области «Охрана окружающей среды Рыльского района Курской области на 



 2 

2015-2020 годы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 

В.В.Петренко. 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по-

сле его официального опубликования в установленном порядке.  

 

 

Глава Рыльского района  
Курской области                                        А.В. Лисман 
 

 



 3 

Утвержден 
постановлением 

Администрации Рыльского района 
Курской области 

от 26.11.2014 №1042 
 
 
 

План  
реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Охрана окружающей среды  

Рыльского района Курской области на 2015-2020 годы» 
 

Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.) № п.п Наименование подпрограммы, 
контрольного события про-

граммы 

Ответственный исполнитель 
(ОИВ/ФИО) 

Срок 
реализа-

ции  
(дата) 

всего 

фе
де

ра
ль

-
ны

й 
бю

д-
ж

ет
 

об
ла

ст
но

й 
бю

дж
ет

 

бю
дж

ет
 

Ры
ль

ск
ог

о 
ра

йо
на

 
ку

рс
ко

й 
об

ла
ст

и 

бю
дж

ет
ы

 
по

се
ле

ни
й 

Ры
ль

ск
ог

о 
ра

йо
на

 
К

ур
ск

ой
 

об
ла

ст
и 

вн
еб

ю
д-

ж
ет

ны
е 

ис
то

чн
ик

и 

1 Подпрограмма 1 "Экология и 
чистая вода в 

 Рыльском районе Курской 
области" 

 

Отдел строительства, ЖКХ, 
промышленности и архитекту-
ры Администрации Рыльского 
района Курской области/ на-

чальник отдела строительства, 
ЖКХ, промышленности и архи-
тектуры Администрации Рыль-
ского района Курской области 

Вербицкий С.Г. 
 

  
2015 
2016 
2017 
2018 
2019 
2020 

  
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

 

  
х 
х 
х 
х 
х 
х 

  
х 
х 
х 
х 
х 
х 

  
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10.0 

 

 
х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

 
х 
х 
х 
х 
х 
х 

1.1. Контрольное событие 1.1 
Количество построенных 
(реконструированных) и от-
ремонтированных объектов 
водоснабжения 

Отдел строительства, ЖКХ, 
промышленности и архитекту-
ры Администрации Рыльского 
района Курской области/ на-

чальник отдела строительства, 
ЖКХ, промышленности и архи-
тектуры Администрации Рыль-
ского района Курской области 

Вербицкий С.Г. 

  декабрь 
2015 

 декабрь      
2016 
декабрь 
2017 
декабрь 
2018 
Декабрь 
2019 
Декабрь 
2020 

 

х 
 

     х 
 

х 
 

х 
 

х 
 

     х 

х 
 

х 
 

х 
 

х 
 

      х 
 

х 

х 
 

х 
 

     х 
 

х 
 

х 
 

х 

х 
 
х 
 
х 
 
х 
 

         х 
 
х 

х 
 

            х 
 

           х 
 
           х 
 
           х 
 
           х 

 

х 
 

      х 
 

      х 
 
      х 
 
      х 
 
      х 

 



 4 

1.2. Контрольное событие1.2 
Численность населения, 
обеспеченного питьевой во-
дой надлежащего качества 

Отдел строительства, ЖКХ, 
промышленности и архитекту-
ры Администрации Рыльского 
района Курской области/ на-

чальник отдела строительства, 
ЖКХ, промышленности и архи-
тектуры Администрации Рыль-
ского района Курской области 

Вербицкий С.Г. 

2015 
2016 
2017 
2018 
2019 
2020 

 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 
 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

        х 
        х 
       х 
       х 
       х 
       х 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

1.3. Контрольное событие 1.3.  
Объем выполненных строи-
тельных работ на объектах 
размещения ТБО  

Отдел строительства, ЖКХ, 
промышленности и архитекту-
ры Администрации Рыльского 
района Курской области/ на-

чальник отдела строительства, 
ЖКХ, промышленности и архи-
тектуры Администрации Рыль-
ского района Курской области 

Вербицкий С.Г. 

2015 
2016 
2017 
2018 
2019 
2020 

 

10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

 
  

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

х 
х 
х 
х 
х 
х 
 

 



 5 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                 А.В. Лисман






